
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 имени Героя России Валерия Иванова» 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ   № 2812001 о/д 28.12.2020 

 

 

О внесении дополнений  в «Положение об организации пропускного и 

внутриобъектового режима в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Средняя школа №2 имени Героя России Валерия Иванова» города Волжска 

Республики Марий Эл» 

 

 

 В соответствии с протестом Волжского межрайонного прокурора №08-14-2020 от 

25.12.2020 

приказываю: 

1. Внести дополнения в «Положение об организации пропускного и внутриобъектового  

режима в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №2 имени 

Героя России Валерия Иванова» города Волжска Республики Марий Эл» в соответствии с 

текстом приложения к настоящему приказу. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы     Царева Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение  №1 к приказу  

№ 2812001 о/д от 28.12.2020 

 

 

Дополнения 

 в «Положение об организации пропускного и внутриобъектового  режима в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №2 имени Героя 

России Валерия Иванова» города Волжска Республики Марий Эл» 

 

 

-в пункт 3.5 Положения об организации пропускного и внутриобъектового режима в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №2 имени Героя России 

Валерия Иванова» города Волжска Республики Марий Эл от 28.01.2020 внесено дополнение 

следующего содержания  «антитеррористическая защищенность объектов (территорий) 

обеспечивается путем осуществления комплекса мер, направленных на выявление и 

предотвращение несанкционированного проноса (провоза) и применения на объекте 

(территории) токсичных химикатов, отравляющих веществ и патогенных биологических 

агентов, в том числе при их получении посредством почтовых отправлений» 

 


